проект
С М О Л Е Н С К И Й      Г О Р О Д С К О Й      С О В Е Т
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в генеральный план города Смоленска
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Смоленской области  от 18.05.2007 № 188 «Об утверждении положения о составе и порядке подготовки документов территориального планирования муниципальных образований Смоленской области», принимая во внимание результаты публичных слушаний (протокол от 03.03.2015 № 57), заключение о результатах публичных слушаний от 03.03.2015, руководствуясь Уставом города Смоленска, Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

1..Внести изменения в генеральный план города Смоленска, изложив приложения 5 – 8, 16 в новой редакции, согласно прилагаемым картографическим материалам.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Смоленска

    Е.А. Павлов